
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 40,057,251 39,162,075 895,176

200 세외수입 1,199,653 1,016,099 183,554

210 경상적세외수입 497,340 568,487 △71,147

214 사업수입 0 150,000 △150,000

214-06 매각사업수입 0 150,000 △150,000

[ 농공단지사업특별회계 ] 0 150,000 △150,000

< 산단관리과 > 0 150,000 △150,000

◎향촌 삽재농공단지 분양대금 0 150,000 △150,0000원

216 이자수입 329,340 250,487 78,853

216-01 공공예금이자수입 321,340 241,487 79,853

[ 지하수관리특별회계 ] 1,800 2,800 △1,000

< 건설수도과 > 1,800 2,800 △1,000

◎공공예금 이자수입 1,800 2,800 △1,000

[ 농공단지사업특별회계 ] 95,807 25,000 70,807

< 산단관리과 > 95,807 25,000 70,807

◎공공예금 이자수입 95,807 25,000 70,807

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 39,000 38,000 1,000

< 우주항공과 > 39,000 38,000 1,000

◎공공예금 이자수입 39,000 38,000 1,000

[ 농어촌발전자금특별회계 ] 97,638 88,592 9,046

< 농축산과 > 97,638 88,592 9,046

◎이자수입 97,638 88,592 9,046

1,800,000원

95,807,534원

39,000,000원

97,638,630원

216-03 통화금융기관융자금회수이자수입 7,000 8,000 △1,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 7,000 8,000 △1,000

< 기획예산담당관 > 7,000 8,000 △1,000

◎발전소주변지역지원사업 금융기관 융자금 이자수입

7,000 8,000 △1,0007,000,000원

220 임시적세외수입 702,313 447,612 254,701

224 기타수입 312,186 53,612 258,574

224-06 그외수입 312,186 53,612 258,574

[ 농어촌발전자금특별회계 ] 258,574 0 258,574

< 농축산과 > 258,574 0 258,574

◎대여금반환금 및 이월잔액 258,574 0 258,574258,574,700원

225 지난연도수입 6,127 10,000 △3,873

225-01 지난연도수입 6,127 10,000 △3,873
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 225 지난연도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 지하수관리특별회계 ] 1,127 5,000 △3,873

< 건설수도과 > 1,127 5,000 △3,873

◎지하수이용부담금 부과ㆍ징수 1,127 5,000 △3,8731,127,220원

500 보조금 6,375,464 6,373,574 1,890

510 국고보조금등 6,282,150 6,280,638 1,512

511 국고보조금등 6,282,150 6,280,638 1,512

511-01 국고보조금 349,255 347,743 1,512

[ 의료급여기금특별회계 ] 349,255 347,743 1,512

< 주민생활지원과 > 349,255 347,743 1,512

◎의료급여수급자 관리사업 349,255 347,743 1,512349,255,000원

520 시ㆍ도비보조금등 93,314 92,936 378

521 시ㆍ도비보조금등 93,314 92,936 378

521-01 시ㆍ도비보조금등 93,314 92,936 378

[ 의료급여기금특별회계 ] 87,314 86,936 378

< 주민생활지원과 > 87,314 86,936 378

◎의료급여수급자 관리사업 87,314 86,936 37887,314,000원

700 보전수입등및내부거래 27,382,134 26,672,402 709,732

710 보전수입등 17,040,544 16,491,633 548,911

711 잉여금 16,217,009 15,766,419 450,590

711-01 순세계잉여금 16,217,009 15,766,419 450,590

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 877,699 685,020 192,679

< 기획예산담당관 > 877,699 685,020 192,679

◎순세계잉여금 877,699 685,020 192,679

[ 기초생활보장수급권자안정자금관리특별회계 ] 311,365 289,303 22,062

< 주민생활지원과 > 311,365 289,303 22,062

◎순세계잉여금 311,365 289,303 22,062

[ 수질개선사업특별회계 ] 1,128 13,000 △11,872

< 환경위생과 > 1,128 13,000 △11,872

◎순세계잉여금 1,128 13,000 △11,872

[ 사천일반산업단지공공폐수처리시설특별회계 ] 3,738,803 3,721,000 17,803

< 환경위생과 > 3,738,803 3,721,000 17,803

◎순세계잉여금 3,738,803 3,721,000 17,803

[ 장기미집행도시계획시설대지보상특별회계 ] 268,686 220,000 48,686

< 도시과 > 268,686 220,000 48,686

877,699,000원

311,365,000원

1,128,000원

3,738,803,610원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

◎순세계잉여금 48,686 0 48,686

[ 도시개발특별회계 ] 1,695,944 1,500,000 195,944

< 도시과 > 1,695,944 1,500,000 195,944

◎순세계잉여금 1,695,944 1,500,000 195,944

[ 농공단지사업특별회계 ] 25,951 0 25,951

< 산단관리과 > 25,951 0 25,951

◎순세계잉여금 25,951 0 25,951

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 2,628,305 2,520,000 108,305

< 우주항공과 > 2,628,305 2,520,000 108,305

◎순세계잉여금 2,628,305 2,520,000 108,305

[ 농어촌발전자금특별회계 ] 5,220,256 5,369,224 △148,968

< 농축산과 > 5,220,256 5,369,224 △148,968

◎순세계잉여금(정기예금원금) 5,220,256 5,369,224 △148,968

48,686,890원

1,695,944,590원

25,951,988원

2,628,305,990원

5,220,256,890원

712 전년도이월금 169,715 177,554 △7,839

712-01 국고보조금사용잔액 135,643 142,643 △7,000

[ 농공단지사업특별회계 ] 0 7,000 △7,000

< 산단관리과 > 0 7,000 △7,000

◎국고보조금 사용잔액 0 7,000 △7,0000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 34,072 34,911 △839

[ 농공단지사업특별회계 ] 161 1,000 △839

< 산단관리과 > 161 1,000 △839

◎시도비보조금 사용잔액 161 1,000 △839161,400원

713 융자금원금수입 653,820 547,660 106,160

713-01 민간융자금회수수입 362,820 290,660 72,160

[ 농어촌발전자금특별회계 ] 340,820 268,660 72,160

< 농축산과 > 340,820 268,660 72,160

◎민간융자금 회수수입 340,820 268,660 72,160340,820,000원

713-02 통화금융기관융자금회수수입 291,000 257,000 34,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 291,000 257,000 34,000

< 기획예산담당관 > 291,000 257,000 34,000

◎발전소주변지역지원사업 금융기관 융자자금 원금수입

291,000 257,000 34,000291,000,000원

720 내부거래 10,341,590 10,180,769 160,821

721 전입금 10,341,590 10,180,769 160,821

721-03 기타회계전입금 10,341,590 10,180,769 160,821
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 의료급여기금특별회계 ] 2,138,590 1,977,769 160,821

< 주민생활지원과 > 2,138,590 1,977,769 160,821

◎일반회계 전입금 2,138,590 1,977,769 160,8212,138,590,000원
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